
PAGRINDINĖS SUTARTIES PASIRAŠYMAS IR VYKDYMAS 

 

1. Tiekėjas, pasibaigus Varžymuisi, gavęs informaciją, kad jis laimėjo užsakymą, Kataloge 

mato automatiniu būdu suformuotą Pagrindinę sutartį. 

2. Pagrindinės sutarties sąlygos yra vienodos visiems tos pačios grupės prekių, paslaugų ar 

darbų užsakymams ir yra publikuojamos viešai Kataloge („Apie pirkimus“). 

3. Užsakovams, užsakantiems daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) rangos 

darbus, automatiniu būdu parengiami visi sutartį sudarantys dokumentai. 

4. Užsakovas atsispausdina Pagrindinės sutarties 2 egzempliorius, juos pasirašo ir pateikia 

Tiekėjui ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas. 

5. Tiekėjas, gavęs Pagrindinės sutarties 2 egzempliorius, juos pasirašo ir grąžina vieną 

sutarties egzempliorių Užsakovui ne vėliau kaip per 5 (penkių) darbo dienų terminą. Pagrindinė 

sutartis taip pat gali būti pasirašoma elektroniniu būdu, naudojant saugų elektroninį parašą, 

patvirtintą kvalifikuotu sertifikatu. 

6. Daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) pirkime, Tiekėjas, ne vėliau kaip per 2 

darbo dienas nuo Pagrindinės sutarties sudarymo dienos (sutartis sudaroma ne vėliau kaip per 10 

darbo dienų nuo rezultatų paskelbimo dienos), sumoka CPO LT 0,6 proc. nuo sudarytos Pagrindinės 

sutarties vertės. Iki nurodyto laiko nesumokėjus minėto mokesčio, Pagrindinė sutartis ir jos 

nuostatos negali būti naudojamos traktuojant, kad ji sudaryta per CPO LT. Šiuo atveju CPO LT 

atsiranda teisė viešinti Tiekėjo, kaip minėto įsipareigojimo nevykdančio subjekto, duomenis.   

7. Pasirašyta Pagrindinė sutartis sukuria dvišalius santykius tarp Tiekėjo ir Užsakovo.  

8. Pagrindinė sutartis vykdoma joje nustatytomis sąlygomis, o nuostatų keitimas, lyginant su 

automatiniu būdu parengtuose ir šalims pateiktuose Pagrindinę sutartį sudarančiuose dokumentuose 

nurodytomis, yra Pagrindinės sutarties šalių susitarimo ir atsakomybės reikalas. 

9. CPO LT nėra tarp šalių Pagrindinės sutarties vykdymo metu kylančius ginčus nagrinėjantis 

subjektas. 

 

 

 


